Директору МБОУ СОШ 27
Волгиной Е.А.
родителя выпускника 9 класса
МБОУ СОШ 27
хутора Кубанского
__________________________
                                                                          (Ф.И.О.)
__________________________,
                                                          проживающего по адресу:
__________________________
__________________________
                                                                Телефон:_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка_________________________________
________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
«___»_________________года рождения, обучающегося (окончившего 9 класс) в ______________________________________________________________
(указать класс, образовательную организацию, населенный пункт)
Для получения среднего общего образования в ____________________форме
                                                                                                                         (очная, очно-заочная, заочная)
в 10  класс ____________________________профиля.

Фактический адрес проживания _____________________________________

_________________________________________________________________
      В соответствии с п.2. ст.55 Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» ознакомлен  (ознакомлена) с документами, регламентирующими деятельность МБОУ СОШ 27имени Г. С. Сидоренко хутора Кубанского, в том числе с Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, содержанием основных образовательных программ.

            К заявлению прилагаю следующие документы:
1. ______________________________________________________________
2. ______________________________________________________________
3. ______________________________________________________________

_____________________                                        ______________________
(дата)                                                                                                                           (подпись)